АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.11.2019 № 240
с. Лебедевка

О внесении изменений в постановление
администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 12.09.2012 № 101 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление жилых
помещений по договорам аренды без проведения
торгов (конкурсов, аукционов)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  администрация  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Совхозного  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  от  12.09.2012  №  101  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление  жилых  помещений  по  договорам  аренды  без
проведения торгов (конкурсов, аукционов)» следующие изменения:

1.1.  В  административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги  «Предоставление  жилых  помещений  по  договорам  аренды  без
проведения торгов (конкурсов, аукционов)»:

1.1.1. Пункт 2.7.1 изложить в следующей редакции:
«2.7.1. Запрещается требовать от заявителя представления документов и

информации или осуществления действий, определенных в части 1 статьи 7
Федерального  закона  от  27  июля  2010  г.  N  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.1.2.  В  разделе  1  второй  пункт  под  нумерацией  «1.3.3»  заменить
нумерацией «1.3.3.1».

1.1.3.  В  абзаце  семнадцатом  пункта  1.3.4  слова  «направляется  по
указанному заявителем почтовому адресу или по адресу электронной почты,
если  ответ  по  просьбе  заявителя  должен  быть  направлен  в  форме
электронного  документа»  заменить  словами  «направляется  в  форме
электронного  документа  по  адресу  электронной  почты,  указанному  в
обращении,  поступившем  в  орган  местного  самоуправления  в  форме
электронного  документа,  и  в  письменной  форме  по  почтовому  адресу,
указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в
письменной форме».

2.  Данное  постановление  опубликовать   в  периодическом  печатном
издании  Совхозного  сельсовета  «Вестник  Совхозного  сельсовета»  и
разместить на официальном сайте  администрации Совхозного сельсовета.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                  Н.Г.Орлов